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MAPA DE PREÇOS 

Brasília, 26 de junho de 2023.
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de leitura contínua e ininterrupta do Diário de
Justiça para a Câmara Legislativa do Distrito Federal, conforme condições, quantidades e especificações constantes
no Termo de Referência.
Termo de Referência: 1228837

 
Quadro Demonstrativo
 

Item Unidade Quantidade Descrição

 Preço Unitário 

 Média    Mediana 
 Total

Considerado  Preço
1 

 Preço
2 

 Preço
3 

 Preço
4 

1 mensal 12

Contratação
de empresa
especializada

para
prestação de
serviços de

leitura
contínua e
ininterrupta
do Diário de
Justiça para
a Câmara
Legislativa
do Distrito
Federal.

R$
400,00

R$
257,00

R$
600,00

R$
147,96

R$
351,24

R$
328,50

R$ 3.942,00

TOTAL GERAL ANUAL R$ 3.942,00

 
 

OBSERVAÇÃO

Com base no art. 7º, caput, do AMD n° 57. de 2023, o valor, em AMARELO, representa o menor valor observado entre a
média e a mediana dos preços unitários ofertados.

Informa-se que os fornecedores foram escolhidos com base na natureza do objeto, a partir do banco de preços públicos. 

 
 
Fonte da Pesquisa
 
 

ITEM PREÇO PREÇOS PÚBLICOS  CNPJ Contato SEI 

 Data da
Homologação/

Assinatura
contratual
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1

1

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

171/2021.  QUE ENTRE SI
CELEBRAM O HOSPITAL OPHIR
LOYOLA (HOL) E A EMPRESA

ADVISE PRODUTOS E SERVICOS
EM TECNOLOGIA LTDA.

- -

1237148

27/04/2023

2
PREÇO PÚBLICO - BANCO DE
PREÇOS - Conselho Federal de

Medicina
07.797.967/0001-95

 (41)
3778-
1830 

19/12/2022

3

PREÇO PÚBLICO - BANCO DE
PREÇOS - COMPANHIA NACIONAL

DE
ABASTECIMENTO|CONAB/SUPER.

REGIONAL NO MARANHAO

07.797.967/0001-95
 (41)
3778-
1830 

01/11/2022

4
PREÇO PÚBLICO - BANCO DE

PREÇOS - GOVERNO DO ESTADO
DE RONDONIA

07.797.967/0001-95
 (41)
3778-
1830 

10/08/2022

 
 

 

 

 

Vanessa Santana Anziliero

Analista Legislativo

Documento assinado eletronicamente por VANESSA SANTANA ANZILIERO - Matr. 23428     , Analista
Legislativo, em 26/06/2023, às 17:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1237171 Código CRC: E89BA836.
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