

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA SECRETARIA

Diretoria de Administração e Finanças Divisão de Almoxarifado e Patrimônio Coordenadoria de Contratos e Aquisições Núcleo de Aquisições



MAPA DE PREÇOS

Brasília, 26 de junho de 2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de leitura contínua e ininterrupta do Diário de Justiça para a Câmara Legislativa do Distrito Federal, conforme condições, quantidades e especificações constantes no Termo de Referência.

Termo de Referência: 1228837

Quadro Demonstrativo

Item	Unidade	Quantidade	Descrição	Preço Unitário						Total
				Preço 1	Preço 2	Preço 3	Preço 4	Média	Mediana	Total Considerado
1	mensal	12	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de leitura contínua e ininterrupta do Diário de Justiça para a Câmara Legislativa do Distrito Federal.	R\$ 400,00	R\$ 257,00	R\$ 600,00	R\$ 147,96	R\$ 351,24	R\$ <mark>328,50</mark>	R\$ 3.942,00
TOTAL GERAL ANUAL									R\$ 3.942,00	

OBSERVAÇÃO

- Com base no art. 7°, caput, do AMD n° 57. de 2023, o valor, em AMARELO, representa o menor valor observado entre a média e a mediana dos preços unitários ofertados.
- Informa-se que os fornecedores foram escolhidos com base na natureza do objeto, a partir do banco de preços públicos.

Fonte da Pesquisa

|--|

1	1	SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 171/2021. QUE ENTRE SI CELEBRAM O HOSPITAL OPHIR LOYOLA (HOL) E A EMPRESA ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA.	-	-		27/04/2023
	2	PREÇO PÚBLICO - BANCO DE PREÇOS - Conselho Federal de Medicina	07.797.967/0001-95	(41) 3778- 1830	1237148	19/12/2022
	3	PREÇO PÚBLICO - BANCO DE PREÇOS - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO CONAB/SUPER. REGIONAL NO MARANHAO	07.797.967/0001-95	(41) 3778- 1830		01/11/2022
	4	PREÇO PÚBLICO - BANCO DE PREÇOS - GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA	07.797.967/0001-95	(41) 3778- 1830		10/08/2022

Vanessa Santana Anziliero

Analista Legislativo



Documento assinado eletronicamente por VANESSA SANTANA ANZILIERO - Matr. 23428, Analista Legislativo, em 26/06/2023, às 17:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 Código Verificador: 1237171 Código CRC: E89BA836.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Sala 4.5- CEP 70094-902- Brasília-DF- Telefone: (61)3348-8574 www.cl.df.gov.br - nuaq@cl.df.gov.br

00001-00027935/2023-18 1237171v2